Un Nouveau Record
Pendant la semaine terminée le 13 avril, il a été vendu neuf mille six cent vingt-
quatre (9624) livres de thé "SALADA" de plus que pendant toute autre semaine
des vingt années de notre existence, quantité égale à cent sept chesis de thé, pe-
sant chacun quatre-vingt-dix livres. Pensez-y ! Si ces chests étaient entassés les
uns sur les autres, leur hauteur atteindrait le sommet du nouveau gratte-ciel du